
KONICA MINOLTA  bizhub Fair 2014 

 ご案内状  2014.02.12  

～Why KONICA MINOLTA?～ 

名古屋市中区栄2-9-15  
三井住友海上名古屋しらかわビル12階 

TEL:052-229-4631 

日時 

2014年2月12日（水） 

午前１０時～午後６時 

 

会場 

三井住友海上名古屋しらかわビル 

１２階コニカミノルタショールーム 

主催  

中部支社 

会場案内 

                       

吸着力抜群のマイクロファイバー 
を使用したデスク用モップ。 
清潔なデスクで業務効率も向上 
します。 

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。 

【ご来場記念品】 デスク用モップ 

三
蔵

 
広
小
路
伏
見

 

広小路通り 

伏
見
通
り

 

商工会議所 

しらかわ公園 

地下鉄伏見駅 

 ５番出口 

 しらかわビル 

（しらかわホール） 

モリパーク 

●交通のご案内  地下鉄伏見駅 5番出口 徒歩3分（250m） 



KONICA MINOLTA bizhub Fair2014 ごあいさつ 
 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、KONICA MINOLTA bizhub Fair 2014を開催いたします。 

今回、“Why KONICA MINOLTA?”をテーマに、新しいワークスタイルのためのオフィス環境についてご紹介します。 

昨今のビジネス環境の変化は著しく、ワークスタイルも変化しています。この流れは今後も見られ、企業はそれへの対応、
さらにリスクへの備えが重要になることでしょう。 

コニカミノルタは、複合機だけではなく、オフィスレイアウト設計、インフラ、もちろん、セキュリティまで含めた 

オフィス環境をご提案し、それを実現いたします。 

なぜ、コニカミノルタなのか？ ―― その答えはここにあります。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひこの機会にご高覧いただきますようお願い申し上げます。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬白 

 

2014年吉日 

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社 

中部支社長  岡 義雄 

Next vision 2014 様々なニーズをワンストップで実現！ 

コニカミノルタが提供するクラウドサービス 
bizhubをクラウドサービスと連携し、 

直接スキャン、プリントが可能な連携システム 

CLOUD SERVICE 

高い生産性・安定性に加え、新開発デジタ
ルトナーHDEと新画像エンジンを採用。 

多種多様な印刷業務をこなす期待の新製品 

bizhub PRESS C1070/C1060 

 

bizhubの機能をより便利に拡張 

BUSINESS 
高度で柔軟なドキュメント管理を実現 

CLOUD APPLICATIONS 

モバイル端末へのPush型配信アプリ 

Office を中心に必要な機能を提供 

MOBILE & 

APPLICATIONS 

「学習支援業界」と「住宅不動産業界」の2業種 

お客様の増販増客を支援するための、業種別コンサルティングサービス 

INDUSTRY SUPPORT 

3Dﾌﾟﾘﾝﾀｰ 

PRODUCTION PRINTING 

当日は最新のICTトレンドに関するセミナーも開催します！ 
別紙お申込書にて、事前予約を承ります。 


